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Vendim 
Nr. 06, datë 26.01.2017 

 
PËR MIRATIMIN E RAPORTIT FINANCIAR TË VITIT 2016 

 
 
Në mbështetje të nenit 38 të Ligjit 80/20 “Për Arsimin e Lartë dhe kërkimin shkencor në 

Republikën e Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës 26.01.2017 

 
VENDOSI: 

 
 

1. Të miratojë raportin për veprimtarinë financiare të Universitetit “Ismail 

Qemali”, Vlorë për vitin 2016. 

 

2. T’ia përcjellë raportin për veprimtarinë financiare të Universitetit “Ismail 

Qemali”, Vlorë për vitin 2016 Bordit të Administrimit të Universitetit 

“Ismail Qemali”, Vlorë. 
 

3. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


